aut lapide vel ligno cadere aut fulgure occidit
 propter hoc quidem et similia non reconciliatur
 nec etiam si aibi vulneratus ad ecclesiam confugiens
 illic sanguinem multo effuso moritur. quoniam tunc
 non fuit homicidium in ecclesia perpetratum. Si vero
 e converso in ecclesia vulneratus extra moritur. vel
 etiam extra sanguis ex vulnere fluit secus. et etiam
 si intra ecclesiam ex vulnere sanguis minime flu-
 xisset. quoniam ictus vulnerum attenduntur. sed et si
 supra tectum ecclesie sanguis effunditur. aut se-
 mie humanum emittitur quia per hoc extra ecclesiam
 committitur non reconciliatur. Ceterum si furtum
 aut rapina in ecclesia committitur de consuetudine
 que i talibus attenditur reconciliatur. Itemque in quibus
 violentia absque sanguinis effusione ibi commissa
 fieri debere quidam affirmant. cum illa fornicatio
 ne equipetur in iure. vel si ad eam confugiens in
 de per violentiam extrahatur vel ibi effractio com-
 mittatur. vel etiam si preter sanguinis effusionem
 rixa tumultuose agatur. vel si quis fracto osse
 vel liuore securo absque sanguine ibi grauius ver-
 beretur vel ad mortem. vel ad mutilationem ibi pre-
 sentialiter damnatus inde extrahatur. vel ad lo-
 cum executionis ducatur. Sed etiam casus isti non sine
 in iure expressi necesse non est ecclesiam per episcopum solen-
 niter reconciliari. honestum tamen fore putamus
 per sacerdotem cum aqua exorcizata episcopi iussu
 lauari. Itemque dicendum videtur si ecclesia diu abs-
 que tecto et iamnis plena forte letamine alijsque
 spurcicijs animalibus et naturalibus hominum versus quasi
 diuersorum locorum passim patuerit. nec esset forte
 maius eam in tali casu solenniter per episcopum recon-
 ciliari. Si autem aliquis extra ecclesiam occisus mor-
 tuus infra ecclesiam inferretur. occisus vero vel alius mor-
 tuus fore non credens corpori adhuc calido pla-
 gam infligit ex quo sanguis fluit reconcilandus
 est tunc propter horrorem et abominationem. tunc propter
 violentiam et peccandi voluntatem. quantumvis enim
 homo mortuus non sit homo. humanus tamen san-
 guis eius per violentiam ibi effusus. Nam et ipsi ca-
 daueri violentia horrorem et iniuria irrogantur.
 Secus autem est si naturaliter mortuus in corpore obse-
 quium et honorem in ecclesia demeretur vel eius sceretur
 tur ut forte per se ibi et pres alijs sepeliatur. Recon-
 ciliatur etiam ecclesia in qua infidelis vel etiam pub-
 lica excoicatus sepultus est et tunc parietes sunt
 abradendi. Sane in premissis casibus in quibus eccle-
 sia reconciliatur requiritur ut factum indubie recon-
 ciliacione publicum saltem per famam existat. scanda-
 lum enim et horrorem atque abominacionem de turpitu-
 dine et peccato atque violentia in sacro loco siue
 in ecclesia commissa. vbi delictorum venia postulatur
 vbi esse debet tutela refugij. vbi promouatur saluta-
 ris hostia per peccatis leuiti. xliij. e. vbi etiam confu-
 gientes saluatur et deo laudes exoluuntur recon-
 ciliacione indubie. et etiam propositum et voluntas
 mortaliter ibi peccantis. Si vero occultum sit. re-
 conciliari necesse non est. quoniam ecclesia cuius
 sancta sit eo inquinari non potest primo ipsius loci
 sanctitas infamiam loci atolet. quous in hoc quidam